

СМЕТА НА ЭЛЕКТРОМОНТАЖНЫЕ РАБОТЫ И МАТЕРИАЛЫ

 ЗАКАЗЧИК: Михаил
 ОБЪЕКТ: МСК / ДМ / 260м2 / Ленинградское шоссе
 АДРЕС: Ленинградское шоссе

№	Наименование	Ед.изм.	Кол-во	Цена (руб.)	Стоимость (руб.)
МАТЕРИАЛЫ					
КАБЕЛЬ И СОЕДИНЕНИЯ					
1	Кабель ВВГнг-Is 3x1,5 ГОСТ	м.	150	69	10350
2	Кабель ВВГнг-Is 3x2,5 ГОСТ	м.	250	98	24500
3	Кабель бронированный ВБШвнг(A)-Is 4x6 ГОСТ	м.	10	337	3370
4	Кабель телевизионный SAT 703	м.	70	71	4970
Итого по разделу:					43190
ЩИТЫ, АВТОМАТИКА И КОМПЛЕКТУЮЩИЕ					
1	Комплектующие для монтажа щита на 36-42 модуля (клеммные колодки, держатели, перемычки, заглушки)	шт.	1	1280	1280
2	Автомат 1п 10А С АВВ SH201L	шт.	8	428	3424
3	Автомат 1п 16А С АВВ SH201L	шт.	8	408	3264
4	Автомат 3п 25А С АВВ SH203L	шт.	4	1396	5584
5	Дифф. автомат 1п+N 16А 30mA АВВ DSH201R	шт.	3	5788	17364
6	Реле контроля напряжения 63А однофазное РН-106	шт.	3	3990	11970
7	Шина соединительная (гребенка)	шт.	2	340	680
8	Щит распределительный (накладной) 36 модулей АВВ	шт.	1	11920	11920
9	Щит металлический	шт.	1	6000	6000
Итого по разделу:					61486
ВСПОМОГАТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ ДЛЯ МОНТАЖА					
1	Кабель канал 25x16 дерево	м.	40	115	4600
2	Кабель канал 40x25 дерево	м.	140	167	23380
3	Кабель канал 60x40 дерево	м.	20	225	4500
Итого по разделу:					32480
РОЗЕТКИ, ВЫКЛЮЧАТЕЛИ, СВЕТИЛЬНИКИ, ПРОЧИЕ ЧИСТОВЫЕ МАТЕРИАЛЫ					
1	Розетка электрическая с заземлением двойная накладная Schneider Electric Этюд сосна	шт.	45	538	24210
2	Выключатель одноклавишный накладной Schneider Electric Этюд сосна	шт.	10	365	3650
Итого по разделу:					27860
РАСХОДНЫЕ МАТЕРИАЛЫ					
1	Лампочка с патроном	шт.	12	110	1320
Итого по разделу:					1320
ИТОГО МАТЕРИАЛЫ:					166336
РАБОТЫ					
ПРОКЛАДКА И ПОДКЛЮЧЕНИЕ					
1	Прокладка кабеля 3x1,5	м.	150	70	10500

2	Прокладка кабеля 3x2,5	м.	250	75	18750
3	Прокладка бронированного кабеля ВБШвнг(А)-ls 4x6	м.	10	130	1300
4	Прокладка телевизионного кабеля	м.	70	70	4900
5	Монтаж кабель канала 25x16	м.	40	110	4400
6	Монтаж кабель канала 40x25	м.	140	130	18200
7	Монтаж кабель канала 60x40	м.	20	145	2900
8	Расключение кабеля на выключатели в кабель канале	шт.	10	380	3800
				Итого по разделу:	64750
ПОДГОТОВИТЕЛЬНЫЕ РАБОТЫ					
1	Устройство сквозного отверстия в брус	шт.	20	40	800
2	Копка траншеи	м.	5	900	4500
				Итого по разделу:	5300
СБОРКА, УСТАНОВКА, ПОДКЛЮЧЕНИЕ ЭЛЕКТРОЩИТА					
1	Монтаж накладного распределительного щита на 36 модулей	шт.	1	2000	2000
2	Монтаж уличного щита	шт.	1	1200	1200
3	Монтаж однополюсного автомата в распределительном щите	шт.	16	290	4640
4	Монтаж трехполюсного автомата в распределительном щите	шт.	4	360	1440
5	Монтаж двухполюсного дифавтомата, узо в распределительном щите	шт.	3	520	1560
6	Установка, подключение, настройка реле напряжения	шт.	3	1200	3600
				Итого по разделу:	14440
МОНТАЖ РОЗЕТОК, ВЫКЛЮЧАТЕЛЕЙ, СВЕТИЛЬНИКОВ					
1	Установка и подключение розетки электрической	шт.	45	250	11250
2	Установка и подключение выключателя	шт.	10	250	2500
				Итого по разделу:	13750
МОНТАЖ ЗАЗЕМЛЕНИЯ, УСТРОЙСТВО ВВОДА					
1	Монтаж заземления	шт.	1	9500	9500
2	Подключение контура заземления	шт.	1	3000	3000
				Итого по разделу:	12500
				ИТОГО РАБОТЫ:	110740

ИТОГО МАТЕРИАЛЫ и РАБОТЫ: 277076 руб.

ИТОГО: 277076 руб.

**Специалист по
расчету смет**
Станислав
Гуринович

☎ +7 499 229 18 01
🌐 <http://www.electro-engineer-msk.ru>
✉ info@stroyengineer.ru
☎ +7 995 113 82 33

ПРИМЕЧАНИЯ:

Заказчик: _____

Подрядчик: _____